News Release

平成25 年3 月1 日

各 位

                         会 社 名     株 式 会 社 ポ プ ラ

代表者名     代表取締役社長 目黒 真司

（ コード番号 7601 東証第1 部）

問い合せ先  執行役員 管理本部長 中間 昭登

（ TEL 044－ 280－ 2813 ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成25年３月１日開催の取締役会において、下記の通り組織変更および人事異動を実施することを決

議致しましたのでお知らせいたします。

記

１. 組織変更の内容

 営業本部各エリアの直営部門を統括する機能として店舗運営本部を新設する。

２. 人事異動の内容

氏 名 新 職 務 現 職 務

市村 英世 取締役 営業本部長
取締役 営業本部長 兼 関東地区

本部長

中間 昭登
執行役員 管理本部長 兼 業革推進

室長 兼 店舗運営本部長

執行役員 管理本部長 兼 業革推進

室長 兼 営業本部副本部長

園部 博久 関東地区本部長 関東地区副本部長

３. 発令日  平成25年３月１日

                                             以上